
インターネットバンキングご契約先 

ファームバンキングご契約先   ご担当者様 

倉吉信用金庫 

 

 

店舗統合に伴う支店名・支店コードの変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび倉吉信用金庫では、下記の通り店舗統合を実施することとなり

ました。 

これに伴い、お支払い代金や給料等の振込にかかる口座情報や、販売代金等の

口座振替請求業務にかかる口座情報につきまして、下記の実施日以降に支店名

や支店コードの変更処理が必要となりますので、宜しくお願いいたします。 

なお、店舗統合の実施日以前に支店名や支店コードの変更手続きを行われま

すと正常に処理できない場合がございますので、ご注意ください。 

敬具 

記 

《羽合支店》 統合実施日：令和 5年 11 月 13 日（月） 

金融機関名 銀行コード 変更店舗 支店コード 

クラヨシシンキン 
1703 

ハワイ 
007 

倉吉信用金庫 羽合支店 

 

継承店舗 支店コード 

クラヨシエキマエ 
006 

倉吉駅前支店 

※今回の店舗統合に伴う口座番号の変更はございません。 

 

【本件のお問い合せ先】 

〒682-0806 

鳥取県倉吉市昭和町１丁目６０番地 

 倉吉信用金庫 総合企画部事務管理課 担当：津村・伊藤 

 電話 0858-22-1111（代表）、ファックス 0858-47-0028 

 

以上 


